第３回 中野市立保育所民間移管に係る三者協議会（平野・高丘合同） 次第

                           期日 令和６年５月 11 日(土)

                           時間 10：00～11：00

                           会場 平野保育園

１ 開会

２ あいさつ

３ 報告事項

（１）こども園整備に係る国交付金の協議募集中止に伴う対応について

４ 会議事項

（１） 協議事項について （資料１、２）

５ その他

（１） 今後の会議日程  ・次回６月の開催予定

              日時  令和６年６月８日（土） 10:00～

              会場  平野保育園

（２） 保護者説明会について

    令和６年５月 24 日（金） 18:30～  平野保育園（オンライン可）

（３） その他

６ 閉会

【配布資料一覧】

資料１：中野市立保育所民間移管に係る協議事項一覧

資料２：保育所民間移管に係る三者協議会に係る追加協議事項について（照会結果）

別紙：出席者名簿